本 社 〒532-0003 大阪市淀川区宮原 3-4-30 ニッセイ新大阪ビル TEL. 06-4807-3500  東京支社 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-18-3 錦三ビル TEL. 03-5259-6250

2019年 2月 15日

お取引先 各位

田淵電機株式会社

エネルギー・ソリューション事業本部

坂本 幸隆

田淵電機パートナーページ開設のご案内

拝啓

平素は、弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてよりご要望いただいておりました製品にまつわる各種情報につきまして、田淵電機パートナー

ページ(登録制)の開設の準備が整いましたので、ご利用方法を下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

記

 １．概要

弊社製品に関する資料を掲載した田淵電機パートナーページ（登録制ウェブページ）を開設いたします。

従来は弊社営業担当より個別に送付しておりました資料はご自由に閲覧・ダウンロードしていただけま

す。なお、パートナーページは登録制(無償)となっており、閲覧にはお申込が必要です。

   掲載情報

①納入仕様書 ②設置工事説明書 ③各電力会社別申請資料 ④連系協議資料 ⑤保証書発行申込書等

※ 掲載資料例以外の資料につきましては、EneTelusホームページ上の「カタログ・取扱説明書

ダウンロードページ（http://www.enetelus.jp/download.html）」にてご利用ください。

その他の資料につきましては、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

２．運用開始日 2019年 2月 18日より

３．パートナーページ閲覧お申込方法

当社製品サイト EneTelus ホームページ（http://www.enetelus.jp/）内のバナー「パートナーページ閲

覧申込」もしくは下記リンクからお申し込みください。QRコードからでもお申し込みいただけます。

リンク：

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=_MI1EpXLnEm72oa7BpES82PrKsOs5

AFJvbW2ITWCIXdUMlhUVVYwWjZaQlFQT1o3NklWRVZWWjZBRy4u

お申し込み後、翌営業日に弊社から招待メールをお送りして登録完了となります（土/日/祝日を除く）。

ご利用予定のお客様は、余裕をもってお申し込みいただきますよう、お願い申し上げます。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=_MI1EpXLnEm72oa7BpES82PrKsOs5AFJvbW2ITWCIXdUMlhUVVYwWjZaQlFQT1o3NklWRVZWWjZBRy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=_MI1EpXLnEm72oa7BpES82PrKsOs5AFJvbW2ITWCIXdUMlhUVVYwWjZaQlFQT1o3NklWRVZWWjZBRy4u

本 社 〒532-0003 大阪市淀川区宮原 3-4-30 ニッセイ新大阪ビル TEL. 06-4807-3500  東京支社 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-18-3 錦三ビル TEL. 03-5259-6250

バナー掲載箇所

EneTelusホームページ（http://www.enetelus.jp/）上の下記バナー（赤枠部分）に掲載されています。

以上

【無断複写・転載・配布はご遠慮願います】